
 

DÉCISION N° 384 / 2025 
confiant mandat spécial à Monsieur Pascal HUBER 
 
 
Nous soussignés, François GROSDIDIER, Président de L’Eurométropole de Metz 
 
VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 
 
VU la délibération en date du 15 juillet 2020, par laquelle le conseil de l’Eurométropole de Metz a 
donné délégation à son Président, 
 
Considérant l’intérêt de cette mission pour l’Eurométropole de Metz 
 
 
 
DÉCIDONS :  
 
  
– de confier mandat spécial à Monsieur Pascal HUBER, Conseiller délégué de l’Eurométropole de 

Metz, pour se rendre à la cérémonie du 249ème Anniversaire de l'Indépendance des Etats Unis 
le samedi 28 juin 2025 de 16h00 à 19h00 à Strasbourg sur invitation de la Consule Générale des 
Etats Unis. 
 
 
De prendre en charge les frais éventuels engagés dans le cadre de cette mission.  

 
 
 
 
 Fait à Metz, le 27/06/2025 
 
 
 Le Président  
 
 
 
 
 
 
 
 François GROSDIDIER 
 Maire de Metz 
 Conseiller Régional du Grand Est 
 Membre Honoraire du Parlement 
 
 




